



# Avara Mouse

## Brukermanual og montering



## Innhold

Brukermanual og montering	1
Registrere abonnement for Avara Mouse på <a href="http://www.avara.no">www.avara.no</a>	3
Montering	3
Montering av Avara modem (dersom dette ikke allerede er montert)	4
Bruk av Avara Mouse ved innendørs lagring av bobil eller campingvogn	4
Koble sammen Avara Mouse detektor og modem (pareprosedyre)	4
Anbefalte tiltak ved musealarm	4
Tekniske spesifikasjoner	4

### Hva er Avara Mouse og hvordan fungerer den?

Avara Mouse er en elektronisk detektor som registrerer om mus eller andre små dyr på samme størrelse springer forbi, under eller foran detektoren. Ved deteksjon sendes umiddelbart en SMS til din mobil.

Avara Mouse krever at man har et eget Avara modem. Dersom du allerede har en Avara alarmpakke som inneholder modem kan dette benyttes. Ved installasjon av kun Avara Mouse detektor og modem må man tegne et abonnement på [www.avara.no](http://www.avara.no) , Min Side. Dersom du allerede har et aktivt Avara abonnement, så inngår Avara Mouse allerede i dette.

Man slår Avara Mouse detektoren(e) av og på fra din brukerside – Min Side – på [www.avara.no](http://www.avara.no) via mobil, nettbrett eller PC. Avara Mouse blir også slått på automatisk sammen med innbruddsalarmen om du har en Avara alarm installert.

## Registrere abonnement for Avara Mouse på [www.avara.no](http://www.avara.no)

Dersom du allerede har en Avara alarm med modem, trenger du ikke å registrere Avara Mouse på Min Side eller gjøre noen annen registrering. Så snart du har parett sammen detektoren med modemmet ditt så vil du se den på Min Side.

Dersom du ikke har en Avara alarm med modem, så må du registrere deg som bruker og tegne abonnement på [www.avara.no](http://www.avara.no). Dette gjør du slik:

- Velg Min Side på [www.avara.no](http://www.avara.no) (oppe til høyre på siden)
- Velg Registrer og fyll inn informasjonen
- Du kommer så til en ny side hvor du blir bedt om å registrere din bil/campingvogn (Registrer kjøretøy/Add vehicle)
- Legg inn all informasjon som blir spurt etter her, og velg abonnementet Avara Mouse/Temp.
  - Det er svært viktig at du legger inn serienummeret på modemmet helt korrekt når du registrerer.
- Klikk på Lagre og din bruker er opprettet.
- Klikk så på den sorte knappen med "Abonnement informasjon" for å betale ditt abonnement. Følg dialogen på skjermen. Du blir trukket den 1. i hver måned i 12 måneder. Deretter må du fornye ditt abonnement for nye 12 måneder (lovregulert lengde på binding).
- Dersom du allerede har parett din Avara Mouse eller Avara Temp med ditt modem så vil disse vises med en gang på din profil, så snart du har betalt abonnementet.

## Montering

Detektoren plasseres på vegg ca. 10 cm over gulvet med detektorlinsen pekende ned – se bildet. Eksakt hvor det er gunstigst å montere er det ingen oppskrift på, men generelt sett vil mus som kommer inn inspiserer området og vil da mest sannsynlig tidlig passere i midtgangen. Vil man ha bedre dekning kan flere detektorer plasseres på andre relevante steder, som i dobbeltbunn og lasterom osv.



Detektoren benytter en Passiv InfraRød (PIR) sensor som reagerer på varme i bevegelse. Detektoren har en rekkevidde på omtrent 0,5m og en åpningsvinkel på ca. 45 grader alle veier sett rett ut fra senter av linsen. Følsomheten avtar ved økende avstand og vinkel.

Vi anbefaler ikke å kombinere Avara Mouse med feller med åte da åte i seg selv kan lokke til seg mus. Musefeller benyttes først når man har fått bekreftet at det er mus tilstede.

Hvis man vil ha detektor i motorrommet på en bil må denne bare benyttes når bilen ikke er i bruk. Detektoren er ikke konstruert for det fuktige og støvete miljøet som er i et motorrom under bruk.

## Montering av Avara modem (dersom dette ikke allerede er montert)

Les om montering av ditt modem i den ordinære monteringsbeskrivelsen for Avara alarmer. Den finner du på [www.avara.no/brukerstotte](http://www.avara.no/brukerstotte), velg deretter Montering og Avara monteringsveiledning.

## Bruk av Avara Mouse ved innendørs lagring av bobil eller campingvogn

Har man bobilen eller campingvognen parkert innendørs kan man også plassere detektorer langs veggene inne i garasjen. Alternativt på en brakett under bilen/vognen slik at den står oppreist. Dette vil gi beskjed om mus observeres i garasjen. Detektorer i garasjen vil imidlertid varsle kun når bilen/vognen står i garasjen (siden detektorene kommuniserer med modem som er plassert i bobilen/campingvognen). Man kan ha mange musedetektorer i systemet.

## Koble sammen Avara Mouse detektor og modem (pareprosedyre)

Avara Mouse detektorer kobles til modem (ikke til hovedenhet om du har en Avara alarm).

**NB: Ditt modem må ha programvareversjon 1.0.0-1029 eller senere.** Dette kan du kontrollere under *Min Side / Innstillinger / Enheter*.

- Trykk på pareknappen på modem slik at det blinker gult.
- Trykk på pareknappen på musedetektoren – nedre høyre hjørne foran på detektoren. Det gule lyset på modem blinker da raskere noen ganger når sammenkoblingen er vellykket.
- Ta modem ut av paremodus igjen ved å trykke en gang til på pareknappen på modem. Modem går også ut av paremodus av seg selv.
- Etter en liten stund vil musedetektoren(e) bli synlig på din Min Side på [www.avara.no](http://www.avara.no) og kan betjenes derfra.

## Anbefalte tiltak ved musealarm

Hvis du har fått en melding om deteksjon fra en musedetektor er det god grunn til å straks undersøke om det er mus tilstede før de begynner å gjøre skade. Musene vil raskt etterlate seg avføring som er en enkel og sikker bekreftelse på deres nærvær. Da er det mest effektive tiltaket å sette opp musefeller med åte.

## Tekniske spesifikasjoner

Mål H, B, D	89x70x24 mm
Bevegelsesdetektor	Passiv infrarød
Strømforbruk	< 0,1 mA
Strømforsyning	3 stk. interne utskiftbare AA alkaliske batterier
Radiokommunikasjon	868 MHz båndet
ID-nummer/versjon	AV-113



**avara**

Avara AS  
Raveien 438  
3239 Sandefjord

[www.avara.no](http://www.avara.no)  
[post@avara.no](mailto:post@avara.no)